Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.08.2012                                                                                        №  56

Об образовании избирательных участков на выборах

органов местного самоуправления Малиновского

сельского поселения 14.10.2012 года

В соответствии с частью 2 статьи 12 Закона Томской области № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», учитывая согласие избирательной комиссии Малиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории  Малиновского сельского  поселения избирательные участки для проведения выборов депутатов Совета Малиновского сельского поселения и выборов Главы Малиновского сельского поселения 14 октября 2012 года:

- Малиновский участок № 481 (центр: с. Малиновка, ул. Школьная, 13, школа, тел. 53-105)

Входит с. Малиновка;

- Борзуновский участок № 482 (центр: с. Борзуновка, ул. Гагарина, 27, школа, тел. 54-132)

Входят: д. Борзуновка, д. Верхуртамка;

- Текинский участок № 510 (центр: с. Тека, ул. Школьная, 1, школа, тел. 52-137)

Входит с. Тека;

- Новосергеевский участок № 511 (центр: с. Новосергеевка, ул. Комсомольская, 14, школа, тел. 55-117)

Входит с. Новосергеевка.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

Глава поселения                                                                                 Т.П. Гохвейс
Е.А.Макаренко
53146

В дело № 02-04

_______В.М.Ситникова

 «   »___________2012 г